
ПРИЈАВА 
- ЗА СУДИЈА ПОРОТНИК -  

Податоци за огласот:   
 Број на оглас: _________________________________________ 
 Назив на суд: ОСНОВЕН СУД ОХРИД 

Лични податоци за кандидатот:  
 

  Име и презиме _______________________________________________ 
 
 Датум на раѓање             
 

          Пол                                    М                      Ж 
 
          Припадност на заедница_________________________________________ 
          Адреса на живеење 
             ( улица,број, место) _____________________________________________              
             Контакт адреса 
             ( улица,број, место) _____________________________________________       

 Контакт телефон:  
      мобилен _____________  
      фиксен _______________ 
    E-mail адреса _____________________________________________ 

 
 Податоци за исполнување на општите услови: 

 
- Дали сте државјанин на Република Северна Македонија?        Да     Не  
- Дали сте психо-физички здрав и способен за работа?               Да     Не  
- Дали Ви е изречена казна за забрана за вршење на професија, дејност или 
должност                                                                                           Да      Не  

      - Дали сте во сродство во права линија или во странична линија до трет           
        степен со судија или судија поротник именуван во Основниот суд или член    
        на Судскиот Совет, или сте негов брачен другар ?                     Да      Не 
 
Податоци за завршено образование 

 Степен на образование 
 
IV        VI       VII/1       VII/2      VIII             180    240    300 
 

 Вид на образование_________________________________________ 
Други податоци за кандидатите кои ќе се сметаат за предност (доколку ги 
има кандидатот) 

 _____________________________________________________________ 
 

Напомена: Кандидатот кој внел лажни податоци во пријавата се дисквалификува од 
понатамошна постапка. Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност 
дека податоците наведени во пријавата се веродостојни.  
 
Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека податоците 
наведени во пријавата за судија поротник се веродостојни. 
 
ДАТУМ НА ПРИЈАВУВАЊЕ                                           ПОТПИС НА КАНДИДАТОТ 
_______________________                                                 __________________________ 

        


